FECHA INICIO
CUPÓN

42,216,019.85

PAGO DE INTERÉS

VALOR NOMINAL ACTUAL

107.269171

FECHA INICIO

30/01/2026

VALOR NOMINAL

NOTAS

De conformidad con el numeral 2, inciso a) de la hoja de términos y condiciones firmada el pasado 3 de abril de 2025, de
los $84,432,039.69 M.N. (ochenta y cuatro millones cuatrocientos treinta y dos mil treinta y nueve Pesos 69/100 moneda
nacional) correspondientes a los intereses ordinarios devengados del cupón número 50, únicamente se liquidará en esta
fecha de pago la cantidad de $42,216,019.85 M.N. (cuarenta y dos millones doscientos dieciséis mil diecinueve Pesos
85/100 moneda nacional); lo anterior en el entendido de que la cantidad restante de los intereses ordinarios devengados de
dicho cupón, equivalente a $42,216,019.84 M.N. (cuarenta y dos millones doscientos dieciséis mil diecinueve Pesos 84/100
moneda nacional), será capitalizada, formando parte del saldo insoluto de la emisión.